
  

 

 
JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph.D. 
náměstek ministra vnitra pro řízení sekce legislativy, 
státní správy a územní samosprávy 
 
 

Praha 4. listopadu 2020 
Č. j. MV-168957-1/OV-2020 
 

 
 
Vážený pane předsedo, 

touto cestou bych Vám a Vaším prostřednictvím také všem starostkám 

a starostům rád poděkoval za ochotnou spolupráci při zajištění letošních krajských 

a senátních voleb. 

Aktuální mimořádná situace klade na volební orgány včetně starostů obcí 

vyšší nároky po organizační i personální stránce. I v těchto podmínkách však byla 

organizace voleb zajištěna profesionálně a s vysokým nasazením. 

Vážený pane předsedo, těším se na další spolupráci a přeju Vám všechno 

dobré. 

S pozdravem 

 

 
 
 
 
 
 
Vážený pan 
Mgr. František Lukl, MPA  
předseda  
Svaz měst a obcí České republiky 
 
 

*MVCRX05ATIUP* 
MVCRX05ATIUP 

prvotní identifikátor 
 

JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph.D. 


		2020-11-04T08:58:48+0000
	Not specified




